



Kalite ve modernlik E.C.A. Dalia serisinde bir arada

Armatür sektörüne öncülük eden, Türkiye'nin köklü kuruluşlarından E.C.A., zamana meydan okuyan Dalia serisi ile mutfak ve banyoları modern bir yapıya büründürüyor. Kalite ve modernizmi tasarımda bir araya getiren E.C.A., sunduğu çözümlerle uzun ömürlü kullanıma kapı aralıyor.

Elginkan Topluluğu'nun armatür ve vitrikiye alanındaki öncü üyesi E.C.A. SEREL, iddialı tasarımları ve kullanıcı kolaylığı sağlayan ürünleriyle hayatları kolaylaştırıyor. Kullanıcı konforunun ön planda tutarak yüksek teknoloji ürünlerin ortaya koyulduğu E.C.A. Dalia serisinde banyo ve mutfak bataryaları ile eşsiz çözümler sunuyor. Çevreye ve geleceğe dair duyarlı ürünleriyle öne çıkan E.C.A., Dalia serisinde sunduğu su tasarrufu özelliği ile de sürdürülebilir dünya için çözüm sunmaya devam ediyor. Kullanıcıların tercihlerine göre kombinasyon yapmalarına olanak sağlayan Dalia, hibrit tasarımı ile hem köşeli hem de yuvarlak hatlarıyla karma bir formda bulunuyor.

Şık tasarım, kaliteli yapı

Şık tasarımı ve kaliteli yapısıyla banyo ve mutfakları modern alanlara dönüştüren Dalia serisi lavabo, banyo, duş ve eviye tipi bataryalar ile zamana meydan okuyor. E.C.A.'nın hibrit tasarım anlayışıyla sunulan ürünler banyo, tuvalet, kafe, hastane, otel gibi çeşitli tesisler ve kullanım alanlarında kullanıcılara konfor sağlıyor. Dalia serisinde yer alan 360° dönebilme özellikli kuğu borulu bataryalar dakikada 6,6 litre, orta boy bataryalar ise dakikada 7,9 litre su akış imkanı sunuyor. Dalia serisi lavabo bataryaları çıkış ucundaki açılı perlatörü ve yıkama esnasında elin lavabo kenarlarına değmesini önleyen özel formu ile ergonomi ve hijyeni bir araya getiriyor.

Fonksiyonel üstünlük sunuyor

Şık tasarımı ve kullanıcı konforunu en üst seviyeye taşıyan ergonomisiyle göz dolduran Dalia serisinde yer alan eviye tipi bataryaların 360° dönebilen yapısında çıkış ucu ve yüksekliği konusunda farklı alternatifler bulunuyor. 3 bar basınçta dakikada minimum 6,6 litre maksimum da 7,5 litre su akışı sağlayan bataryalar kireç kırıcı perlatörü sayesinde de uzun ömürlü bir yapı sunuyor. Kullanıcı ihtiyaçları düşünülerek hazırlanan seride akış yönü değiştirilebilir, el yakmayan, mafsallı perlatöre sahip model ve seçenekler de bulunuyor. Zarif tasarımı ve uzun ömürlü yapısıyla Dalia serisi bataryalar mutfak ve banyolarda dayanıklılık sağlarken, fonksiyonel üstünlükleriyle de kullanıcıların vazgeçilmezi oluyor.

Ayrıntılı Bilgi ve İletişim İçin;

Deniz Kalendergil

Marka ve Medya İlişkileri Direktörü

brandworks
İLETİŞİM DANIŞMANLIĞI

Adres: Meşrutiyet Cad. No:100/1 Beyoğlu / İst.

Tel: 0212 243 08 07

GSM: 0533 501 00 50

E-posta: denizkalendergil@brandworks.com.tr

<http://www.brandworks.com.tr>